

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG605620  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-08-18T23:05:34

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3  
 COL. ARTESANOS C.P. 45590  
 TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO  
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 5
POSADAS ECOD	89989	60334	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122180005001	23-AGO-2021	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91660	7501017381081	SERVT KIMLARK 500S	500	12		C	80	477.81	123386	39.9+11			255.59	20,447.20
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 20,447.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,271.55														
MR 92109	7501943480667	SERVITOALLA KIMLARK	60	24	60HD	C	30	315.56	123386	31.23+11			193.15	5,794.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 5,794.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 927.12														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													110	26,241.70
													TOTAL IVA 16:	4,198.67
													TOTAL VENTA:	30,440.37

(TREINTA MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS 37/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-SEP-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: F439D0DA-92B5-4094-AD8C-2367F8C8680B  
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045  
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

rUzx0H80g9twnhqEq5PYOnHJUIPy/1YbalZx+9tjTTLAsLsRyE/UciWTqkv+zmPY3vp/WEf9BcSFQArVI79obcMxuaxmNgLqAvde993uwomQz/RUA5zHoZy+WVd8Fg6GiAp46KBuUiGbvCQzv  
 +2wjnOtlieMtHEyveK5RuUtW003uVqb2Sg72V00zWAJweF6wVn1N3Z+ngPdAAG6kV  
 +aefjWURUVvm893BFt/2RJeKjzVud8MJSAY/7uxXPQVO9tHIBM0h2Yuu0N2vpKuP8B0t10YiJEznunPh7FMLFRTX8qU8KW4zr5+Uivx6UexptZiv3lqvmjCeul+YsugP9oQw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Z1YDLBhVqHWpii3PoiG2azsF/oH  
 +Mw21RSORl2XmtiNH/Cliy7ia1GWDLspP5f3YACZvG9TbE7oqohf25jPFohmFpW92rR01e7ttWV3DB7QrD23XeCe3Wr7hPF1FXUTGLE93H3lzWJ4fNO2jnh19xBGzaaRtGwFxcWLCUzWNNohm7923uZl  
 Qh3YwFYjYlJayWGJ4jelrIk9bZKPTOMeBF2n6WG8Z3ojYh1MkxIfnBKfHclXZW6tngTgdB8r0XPv+IRbzCqulP/AdfRSv3bbVpEXq038Y9SFqQf4iqAOtm4AOU7v67QD0TbPnmVPMJr1p9jX  
 +UDvLC/6smHDHC+9Lg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F439D0DA-92B5-4094-AD8C-2367F8C8680B|2021-08-18T23:07:07|EEL961104G96|rUzx0H80g9twnhqEq5PYOnHJUIPy/1YbalZx+9tjTTLAsLsRyE/UciWTqkv  
 +zmPY3vp/WEf9BcSFQArVI79obcMxuaxmNgLqAvde993uwomQz/RUA5zHoZy+WVd8Fg6GiAp46KBuUiGbvCQzv+2wjnOtlieMtHEyveK5RuUtW003uVqb2Sg72V00zWAJweF6wVn1N3Z+ngPdAAG6kV  
 +aefjWURUVvm893BFt/2RJeKjzVud8MJSAY/7uxXPQVO9tHIBM0h2Yuu0N2vpKuP8B0t10YiJEznunPh7FMLFRTX8qU8KW4zr5+Uivx6UexptZiv3lqvmjCeul+YsugP9oQw==|  
 00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-08-18T23:07:07

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 129763

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

